da previsão de recursos orçamentários com o compromisso a ser assumido, 
indicando os recursos orçamentários a  Contratação de empresa especializada 
em serviços de MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES E IMPRESSORAS. 
Caso exista previsão, favor indicar a fonte do recurso correspondente a reserva 
no valor total máximo de R$32.871,00 (trinta e dois mil oitocentos e setenta e 
um reais). 

Atenciosamente,  

Maria Karolina Ciríaco Fragoso 
Matrícula 0043 

Comissão de Planejamento